[image: Описание: ТайтурскоеМО(ГП)_1_герб цвет]
Российская Федерация
Иркутская  область
Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
 Городского поселения
 Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 12.12.2018г.					                                             № 367
р.п. Тайтурка

О принятии решения о подготовке проекта  внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Тайтурского муниципального образования

В связи с необходимостью строительства дома культуры в р.п. Тайтурка, в целях обеспечения комплексного развития территории, совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории поселения, в соответствии с требованиями ст. 30,31,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Тайтурского муниципального образования, администрация городского поселения Тайтурского муниципального образования
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Тайтурского муниципального образования, утвержденные Решением Думы Тайтурского муниципального образования от 03.07.2017г. № 205  с изменениями от 31.10.2018г. № 56.
2. Поручить комиссии по землепользованию и застройке провести работы по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Тайтурского муниципального образования в порядке, предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации.
3. Ведущему специалисту по делопроизводству и кадрам Гребневой К.В. опубликовать настоящее решение в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования (www.taiturka.irkmo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава городского поселения
Тайтурского муниципального
образования                                                                                       С.В. Буяков

image1.jpeg
%%&